Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění 
specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH: 
Výše DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:

24 223 905,00Kč 
21%

5 087 020,05Kč
29 310 925,05 Kč

[slovy: dvacet devět milionů tři sta deset tisíc devět set dvacet pět korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy.

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových